
  
Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  Masters, Juniors, Amateurs, Elites, U23 Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006 Lieu: Blonay Course en côte Dist : 5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 58 JIMENEZ MARCO E Cyclophile Lausannois 23'35'' 50 
 2 22 MUHLEMANN LOIC E Roue d'Or Montheysanne / VC  23'43'' 47 
 3 1 CLÉMENT FABRICE A Pédale Bulloise 25'34'' 45 
 4 43 MARCHESE GUISEPPE M VC Arc-en-Ciel 25'52'' 44 
 5 5 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle / Dom Cycle 25'52'' 43 
 6 28 NOVERRAZ YVAN E Vélo-Clubn Vevey / Team  26'13'' 42 
 7 4 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL A Vélo-Club Vevey 27'16'' 41 
 8 27 HAAS HANSJÖRG M AIGLE 27'29'' 40 
 9 46 CHESEAUX CHRISTOPHE M Cyclophile Bex 28'24'' 39 
 10 10 FIAUX CHRISTOPHE J Cyclophile Aigle 28'50'' 38 
 11 130 MUDRY JULIEN J Vélo-Club Montheysan 37 
 12 15 KULLA HENRY J Jens Blatter Cycling Team 36 
 13 24 SASTRE ERNESTO J Vélo-Club Montreux 35 
 14 12 HEINIGER STÉPHANE J Vélo-Club Rennaz Sport 34 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites, U23  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 10 FIAUX CHRISTOPHE J Cyclophile Aigle 44 41 36 38 0 0 0 159 
 2 5 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle / Dom  36 35 35 43 0 0 0 149 
 3 22 MUHLEMANN LOIC E Roue d'Or  50 0 45 47 0 0 0 142 
 4 27 HAAS HANSJÖRG M AIGLE 33 31 28 40 0 0 0 132 
 5 130 MUDRY JULIEN J Vélo-Club Montheysan 41 28 22 37 0 0 0 128 
 6 28 NOVERRAZ YVAN E Vélo-Clubn Vevey /  0 36 42 42 0 0 0 120 
 7 4 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL A Vélo-Club Vevey 43 32 0 41 0 0 0 116 
 8 16 MARIETHOZ LOIS J Team Dom Cycles 47 33 34 0 0 0 0 114 
 9 24 SASTRE ERNESTO J Vélo-Club Montreux 38 0 23 35 0 0 0 96 
 10 49 ABDEL AZIZ MOHAMED E CMC Aigle 0 50 43 0 0 0 0 93 
 11 15 KULLA HENRY J Jens Blatter Cycling Team 35 0 21 36 0 0 0 92 
 12 41 BELANDRIA GARCIA DARIO  E CMC Aigle 0 45 47 0 0 0 0 92 
 13 12 HEINIGER STÉPHANE J Vélo-Club Rennaz Sport 34 21 0 34 0 0 0 89 
 14 23 TARAMARCAZ JULIEN E VC Rennaz-Sport / VC  37 47 0 0 0 0 0 84 
 15 43 MARCHESE GUISEPPE M VC Arc-en-Ciel 0 39 0 44 0 0 0 83 
 16 33 FLORES ALFREDO J CMC Aigle 0 42 38 0 0 0 0 80 
 17 45 FUMEAUX JONATHAN J Cyclophile Sédunois 0 40 39 0 0 0 0 79 
 18 3 MEYER NICOLAS A Cyclophile Sédunois 42 5 27 0 0 0 0 74 
 19 26 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or Montheysanne 45 23 5 0 0 0 0 73 
 20 46 CHESEAUX CHRISTOPHE M Cyclophile Bex 0 30 0 39 0 0 0 69 
 21 9 BLANC PIERRE J Cyclophile Sédunois 0 27 26 0 0 0 0 53 
 22 29 PANTANO GOM JARLISON J CMC Aigle 0 0 50 0 0 0 0 50 
 23 58 JIMENEZ MARCO E Cyclophile Lausannois 0 0 0 50 0 0 0 50 
 24 1 CLÉMENT FABRICE A Pédale Bulloise 0 0 0 45 0 0 0 45 
 25 13 KAESLIN PIERRE J Cyclophile Aigle / Dom  0 20 24 0 0 0 0 44 
 26 34 CIOBAN SERGIU J CMC Aigle 0 0 44 0 0 0 0 44 
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Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 
 07-juin-06  
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 
 27 40 DANNIKER SERGEY E CMC Aigle 0 44 0 0 0 0 0 44 
 28 35 BELMOKHTAR ABDELKADER E CMC Aigle 0 43 0 0 0 0 0 43 
 29 50 SERGENT JEFFE J CMC Aigle 0 0 41 0 0 0 0 41 
 30 17 BOVAY STEVE U23 VC Montreux / VC  40 0 0 0 0 0 0 40 
 31 52 GOUGH WESTLEY J CMC Aigle 0 0 40 0 0 0 0 40 
 32 8 ALBRECHT MATTEO J Jens Blatter Cycling Team 39 0 0 0 0 0 0 39 
 33 11 GEX-FABRY CEDRIC J Roue d'Or Montheysanne 0 38 0 0 0 0 0 38 
 34 19 DUMUSC SVEN U23 Vélo-Club Rennaz Sport 0 37 0 0 0 0 0 37 
 35 51 IVO FERNANDES J CMC Aigle 0 0 37 0 0 0 0 37 
 36 44 ROTEN BENOIT A Cyclophile Sédunois 0 34 0 0 0 0 0 34 
 37 56 MORAND DAN J Cyclophile Sédunois 0 0 33 0 0 0 0 33 
 38 57 CRETTAZ MATHIEU A Cyclophile Sédunois 0 0 32 0 0 0 0 32 
 39 31 NARAN HANGARD J CMC Aigle 0 0 31 0 0 0 0 31 
 40 54 LEEROY LABICHE J CMC Aigle 0 0 30 0 0 0 0 30 
 41 38 OSPINA DALIVIER E CMC Aigle 0 29 0 0 0 0 0 29 
 42 53 JACO BLAAW J CMC Aigle 0 0 29 0 0 0 0 29 
 43 21 CHARLES XAVIER E Cyclophile Morgiens /  0 26 0 0 0 0 0 26 
 44 18 DEVAUD GRÉGORY U23 Cyclophile Aigle / team  0 25 0 0 0 0 0 25 
 45 55 DELEZ THOMA J Cyclophile Sédunois /  0 0 25 0 0 0 0 25 
 46 48 MARGUET TRISTAN U23 Vélo-Club Montheysan 0 24 0 0 0 0 0 24 
 47 47 BENEY MAXIME U23 Vélo-Club Vevey 0 22 0 0 0 0 0 22 
 48 2 GABIOUD JULES-HENRI A VC Excelsion Martigny 0 5 0 0 0 0 0 5 
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Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  Populaires Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006 Lieu: Blonay Course en côte Dist : 8.3 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 68 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny / Vélocité 25'29'' 50 
 2 93 BRECHBULL CHRISTIAN POP VC Orbe 26'42'' 47 
 3 97 CORREVON MICHEL POP ACN Yverdon 27'12'' 45 
 4 81 LAURENT MOTTIER POP Cyclophile Bex 27'20'' 44 
 5 94 GRAND JULIEN POP VC Arc-en-Ciel 28'16'' 43 
 6 96 BRANDY GAEL POP Vélo-Club Montreux 28'27'' 42 
 7 95 TALAS ISTVAN POP ACAE 28'53'' 41 
 8 65 CLERC OLIVIER POP Team Dom Cycles 40 
 9 63 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 39 
 10 64 CARMELO CANTILLO POP ACB Payerne La Broye 38 
 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 68 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny / Vélocité 50 44 50 50 0 0 0 194 
 2 81 LAURENT MOTTIER POP Cyclophile Bex 47 47 44 44 0 0 0 182 
 3 65 CLERC OLIVIER POP Team Dom Cycles 44 45 43 40 0 0 0 172 
 4 63 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 42 41 40 39 0 0 0 162 
 5 82 DONNET AMAEL POP BEX 41 50 45 0 0 0 0 136 
 6 77 ROBERGE CHARLES POP VC Chally 43 43 0 0 0 0 0 86 
 7 62 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 5 39 39 0 0 0 0 83 
 8 66 DARBELLAY FRÉDÉRIC POP VC Excelsion Martigny 45 0 38 0 0 0 0 83 
 9 78 RUMPF ALAIN POP Vélo-Club Vevey 39 42 0 0 0 0 0 81 
 10 61 AMACKER YVES POP Vélo-Club Montheysan 0 37 41 0 0 0 0 78 
 11 83 CARTAGENOVA PAOLO POP Bike Evasion Riddes 40 38 0 0 0 0 0 78 
 12 69 FAZAN JONATHAN POP Cyclophile Aigle 0 34 37 0 0 0 0 71 
 13 64 CARMELO CANTILLO POP ACB Payerne La Broye 0 31 0 38 0 0 0 69 
 14 90 DUCLOS SEBASTIEN POP CMC Aigle 0 0 47 0 0 0 0 47 
 15 93 BRECHBULL CHRISTIAN POP VC Orbe 0 0 0 47 0 0 0 47 
 16 97 CORREVON MICHEL POP ACN Yverdon 0 0 0 45 0 0 0 45 
 17 94 GRAND JULIEN POP VC Arc-en-Ciel 0 0 0 43 0 0 0 43 
 18 91 BRUCHEZ JEAN-YVES POP VC Excelsion Martigny 0 0 42 0 0 0 0 42 
 19 96 BRANDY GAEL POP Vélo-Club Montreux 0 0 0 42 0 0 0 42 
 20 95 TALAS ISTVAN POP ACAE 0 0 0 41 0 0 0 41 
 21 85 WAEGLI ADRIEN POP Préverenges 0 40 0 0 0 0 0 40 
 22 89 ENTALICA GINO POP Vélo-Club Montreux 5 32 0 0 0 0 0 37 
 23 71 JUILLANT ALAIN POP Cyclophile Bex / Dom  0 36 0 0 0 0 0 36 
 24 84 SCHAER PHILIPPE POP Montana 0 35 0 0 0 0 0 35 
 25 86 BUFFONI FERNANDO POP Vouvry 0 33 0 0 0 0 0 33 
 26 92 ARM LAURENT POP Vélo-Club Montreux 0 0 5 0 0 0 0 5 
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Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  Cadets Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006 Lieu: Blonay Course en côte Dist : 5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 101 ADDY RAPHAËL CA VC Excelsion Martigny 17'58'' 50 
 2 121 THIÈRY CYRILLE CA VC Orbe 17'59'' 47 
 3 103 BEER OLIVIER CA Cyclophile Morgiens 18'16'' 45 
 4 115 IMSTEPF MATTHIAS CA Jens Blatter Cycling Team 19'02'' 44 
 5 114 IANNETTA MICHAËL CA VC Orbe 19'14'' 43 
 6 120 TEIXEIRA STÉFANE CA VC Excelsion Martigny 19'22'' 42 
 7 112 GIOVANNINI ANTOINE CA VC Excelsion Martigny 19'34'' 41 
 8 108 DESSIMOZ KEVIN CA Cyclophile Morgiens 19'35'' 40 
 9 111 GAUDRY VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 20'51'' 39 
 10 102 ANDEREGGEN DAVID CA Cyclophile Sédunois 21'18'' 38 
 11 118 STUDER JASON CA Cyclophile Aigle 21'24'' 37 
 12 106 CORTHAY BAPTISTE CA VC Excelsion Martigny 23'37'' 36 
 
 
 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Cadets  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 101 ADDY RAPHAËL CA VC Excelsion Martigny 47 50 50 50 0 0 0 197 
 2 111 GAUDRY VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 41 47 45 39 0 0 0 172 
 3 103 BEER OLIVIER CA Cyclophile Morgiens 43 38 44 45 0 0 0 170 
 4 120 TEIXEIRA STÉFANE CA VC Excelsion Martigny 40 43 43 42 0 0 0 168 
 5 115 IMSTEPF MATTHIAS CA Jens Blatter Cycling Team 36 33 40 44 0 0 0 153 
 6 106 CORTHAY BAPTISTE CA VC Excelsion Martigny 33 36 38 36 0 0 0 143 
 7 108 DESSIMOZ KEVIN CA Cyclophile Morgiens 44 39 0 40 0 0 0 123 
 8 112 GIOVANNINI ANTOINE CA VC Excelsion Martigny 45 37 0 41 0 0 0 123 
 9 104 CARBO MAX CA VC Excelsion Martigny 38 44 39 0 0 0 0 121 
 10 118 STUDER JASON CA Cyclophile Aigle 35 45 0 37 0 0 0 117 
 11 128 ROHRER JONATHAN CA Roue d'Or Montheysanne 31 31 37 0 0 0 0 99 
 12 125 GATTLEN IAN CA Internationnal Brig 50 0 47 0 0 0 0 97 
 13 114 IANNETTA MICHAËL CA VC Orbe 0 42 0 43 0 0 0 85 
 14 109 DONNET SÉBASTIEN CA Roue d'Or Montheysanne 42 41 0 0 0 0 0 83 
 15 119 STURDY JOEL CA Jens Blatter Cycling Team 37 40 0 0 0 0 0 77 
 16 105 CORBOZ LIONEL CA Cyclophile Sédunois 39 32 5 0 0 0 0 76 
 17 102 ANDEREGGEN DAVID CA Cyclophile Sédunois 0 35 0 38 0 0 0 73 
 18 131 CRETTAZ JEAN-MARIE CA Cyclophile Sédunois 32 34 5 0 0 0 0 71 
 19 121 THIÈRY CYRILLE CA VC Orbe 0 0 0 47 0 0 0 47 
 20 116 SALAMIN DAVID CA Cyclophile Sédunois 0 0 42 0 0 0 0 42 
 21 136 PAGE ALAIN CA Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 41 0 0 0 0 41 
 22 117 SCHMID MAXIME CA Vélo-Club Rennaz Sport 34 0 0 0 0 0 0 34 
 

http://www.cycling-shop.ch
http://www.rhonecyclisme.ch


  
Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  Féminines Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006 Lieu: Blonay Course en côte Dist : 5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 138 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 25'25'' 50 
 2 126 GROB VALENTINE F AIGLE 25'27'' 47 
 
 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Féminines  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 126 GROB VALENTINE F AIGLE 45 43 45 47 0 0 0 180 
 2 127 THEYTAZ EMILIE F Cyclophile Sédunois 44 42 44 0 0 0 0 130 
 3 129 MARGUET NOEMIE F Vélo-Club Montheysan 47 44 0 0 0 0 0 91 
 4 123 ROTH DORIS F VC Sursee 50 0 0 0 0 0 0 50 
 5 133 WOLFER ANDREA F Bigle Team 0 50 0 0 0 0 0 50 
 6 135 KIRIA KOLMAKOVA F CMC Aigle 0 0 50 0 0 0 0 50 
 7 138 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 0 0 0 50 0 0 0 50 
 8 124 BAUME CORINNE F Triathlon Club de Vevey 0 47 0 0 0 0 0 47 
 9 134 RUSHLIEE BUCHANAN F CMC Aigle 0 0 47 0 0 0 0 47 
 10 132 TURIN MONIA F VC Echallens 0 45 0 0 0 0 0 45 
 11 137 FORGEOT SABINE F Cyclophile Bex 0 0 43 0 0 0 0 43 
 22 117 SCHMID MAXIME CA Vélo-Club Rennaz Sport 34 0 0 0 0 0 0 34 
 

http://www.cycling-shop.ch
http://www.rhonecyclisme.ch


  
Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories Ecoliers A (1992) Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006    Lieu: Blonay De côte Dist : 2.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 146 SUTER GAËL EA Vélo-Club Montreux 8'59'' 50 
 2 144 PELLAUD SIMON EA VC Excelsion Martigny m.t. 47 
 3 141 ANDRES NICOLAS EA Jens Blatter Cycling Team à 54'' 45 
 4 164 ARNALD YOANN EA Cyclophile Sédunois à 2'47'' 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers A (1992)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 146 SUTER GAËL EA Vélo-Club Montreux 50 50 43 50 0 0 0 193 
 2 144 PELLAUD SIMON EA VC Excelsion Martigny 47 47 50 47 0 0 0 191 
 3 141 ANDRES NICOLAS EA Jens Blatter Cycling Team 44 44 45 45 0 0 0 178 
 4 147 ZUFFEREY DAVID EA Cyclophile Sédunois 45 45 47 0 0 0 0 137 
 5 164 ARNALD YOANN EA Cyclophile Sédunois 42 42 5 44 0 0 0 133 
 6 145 SCHWERY SVEN EA Jens Blatter Cycling Team 43 43 44 0 0 0 0 130 
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Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  Ecoliers B (1993) Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006 Lieu: Blonay Course en côte Dist : 2.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 142 BRUNNER NIELS EB Jens Blatter Cycling Team à 6'' 50 
 2 143 IMSTEPF RITA EB Jens Blatter Cycling Team à 1'53'' 47 
 3 153 HAAS JOHANN EB Cyclophile Aigle à 2'26'' 45 
 4 166 MERZ XAVIER EB Cyclophile Bex à 3'20'' 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers B (1993)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 142 BRUNNER NIELS EB Jens Blatter Cycling Team 50 50 50 50 0 0 0 200 
 2 143 IMSTEPF RITA EB Jens Blatter Cycling Team 47 47 45 47 0 0 0 186 
 3 153 HAAS JOHANN EB Cyclophile Aigle 45 44 0 45 0 0 0 134 
 4 166 MERZ XAVIER EB Cyclophile Bex 0 45 0 44 0 0 0 89 
 5 158 PAGE DYLAN EB Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 47 0 0 0 0 47 
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Dossards et maillots sponsorisés par www.cycling-shop.ch  

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 07-juin-06 
   Giron Cycliste du Rhône 2006 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  Ecoliers C (1994 ->) Organisateur: Vélo-Club Vevey 
Date de la course: 07.06.2006 Lieu: Blonay Course en côte Dist : 2.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 162 KAESLIN ETIENNE EC Cyclophile Aigle à 1'12'' 50 
 2 165 FRANKINY KILIAN EC Jens Blatter Cycling Team à 1'55'' 47 
 3 167 BURNIER CHRISTIAN EC Vélo-Club Rennaz Sport à 2'04'' 45 
 4 151 ANDRES SIMONE EC Jens Blatter Cycling Team à 2'24'' 44 
 5 169 EGGER SEBASTIEN EC - à 2'25'' 43 
 6 154 HISCHIER RETO EC Jens Blatter Cycling Team à 2'57'' 42 
 7 161 HAAS ROBIN EC Cyclophile Aigle à 4'35'' 41 
 8 168 JOYE AXEL EC Vélo-Club Vevey à 4'35'' 40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 07-juin-06 
  Giron Chablais-Riviera 2006 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers C (1994 ->)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES   TOTAL 
 1   2   3    4      5    6   - 

 1 162 KAESLIN ETIENNE EC Cyclophile Aigle 50 47 50 50 0 0 0 197 
 2 151 ANDRES SIMONE EC Jens Blatter Cycling Team 45 50 45 44 0 0 0 184 
 3 154 HISCHIER RETO EC Jens Blatter Cycling Team 44 44 41 42 0 0 0 171 
 4 161 HAAS ROBIN EC Cyclophile Aigle 41 41 39 41 0 0 0 162 
 5 165 FRANKINY KILIAN EC Jens Blatter Cycling Team 0 45 44 47 0 0 0 136 
 6 152 DEBONS EMILIEN EC VC Excelsion Martigny 43 43 42 0 0 0 0 128 
 7 155 RÜTTIMANN CÉLINE EC Jens Blatter Cycling Team 47 0 47 0 0 0 0 94 
 8 163 VAUDAN XAVIER EC VC Excelsion Martigny 42 42 0 0 0 0 0 84 
 9 167 BURNIER CHRISTIAN EC Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 0 45 0 0 0 45 
 10 159 SCHWERY YVO EC Zenger 0 0 43 0 0 0 0 43 
 11 169 EGGER SEBASTIEN EC - 0 0 0 43 0 0 0 43 
 12 156 CARRUPT AURELIEN EC Chamoson 0 0 40 0 0 0 0 40 
 13 168 JOYE AXEL EC Vélo-Club Vevey 0 0 0 40 0 0 0 40 
 14 157 IANNONE ROMAIN EC St-Pierre-de-Clages 0 0 38 0 0 0 0 38 
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